



# FÖRNYAD INBJUDAN DIVISION 4

På grund av pandemin har det visat sig svårt fylla serien med tillräckligt många lag. Norrbottens Bridgeförbund gör därför en förnyad riktad insats för att få igång spelet. För att locka till spel har NBF beslutat subventionera tävlingen. För samtliga deltagare blir den alltså helt kostnadsfri! För er som känner oro för covid-19 erbjuds dessutom möjlighet spela med kryssbord i eget rum.

Varje klubb inom distriktet äger rätt att delta med valfritt antal lag. Samtliga spelare måste representera klubben samt ha betalt medlemsavgift för innevarande säsong. Allsvenskan är en trevlig spelform för dig som gillar lagtävling och en utmärkt möjlighet att möta spelare från de andra klubbarna i distriktet. Vi hoppas med detta erbjudande på stort deltagande.

Spelet arrangeras som serie där alla möter alla. 20 brickor spelas per match. 20 silverpoäng fördelas. Vinnare av serien erhåller en plats i division 3 följande säsong.

## ANMÄLAN SENAST 2021-11-15

Anmälan sker med mejl till: [alandmark@bredband.net](mailto:alandmark@bredband.net)

Uppge lagnamn, lagmedlemmar och mejladress till kaptenen. Spelare från klubbar utanför "fyrranten" uppger även kontonummer för insättning av resebidrag.

Datum för tävlingen blir lördag 2021-11-20 och söndag 2021-11-21 med spelort Luleå.

**Observera att tävlingen spelas över 2 dagar!** Inbjudan med speltider och övriga förutsättningar kommer att tillhandahållas efter anmälningsstidens utgång.

Avgiften till SBF betalas av NBF och ingen bordsavgift kommer att tas ut.

Eventuella frågor besvaras av TL på tel. 072-200 81 47

Anmälda lag:

LBK Kalle (Kalle Bergdahl, Gustav Hansson, Ulla Norman, Karin Hellsten, Lisbet och Lennart Markgren)

PBS VEKA (Erling och Karin Hartman, Viking Sandås, Anders Granström)

LBK X (Roger Eriksson, Olle Johansson, Viola och Axel Hallkvist)

Älvsby BK (Göran Strömgren, Peter Öberg, Inger Adolfsson, Karin Wälivaara, Krister Johansson)

Boden Pia (Pia Elmgren, UllaBeth Nero, Christina och Lars Hermansson)

LBK Spaderdamer (Ann- Lis Sundelin, Shiler Hussami, Agneta Troselius, Marianne Liljenstrand, Ann-Sofi Wibble och Hans Sandberg)